CRA 19 #93A 45          CIUDAD:  HATO COROZAL
POR CONCEPTO: RECAUDO DECLARACIÓN ICA 202100000485

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 363.000,00 0,00
13110400001 Extemporanidad imp  ica 0,00 363.000,00

SUMAS IGUALES 363.000,00 363.000,00
LA SUMA DE: Trescientos Sesenta y Tres Mil Pesos

Aprobó